

Działania Młodych Obywateli w PG nr 3

W pierwszym semestrze r. szk. 2015/2016 pod patronatem Fundacji Centrum Edukacji Obywatelskiej w Warszawie Młodzi Obywatele zaplanowali organizację wydarzenia sportowego w połączeniu ze zbiórką funduszy na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

1.12.2015r. młodzież wzięła udział w warsztatach prowadzonych przez trenera CEO Panią Barbarę Rostek. W warsztatach wzięli udział: Flip Wach z kl. 2c, Paulina Galbarczyk, Dawid Garlikowski, Adrian Jasiński, Klaudia Kijas, Dominika Neska, Sylwia Nowak, Natalia Olczyk, Patryk Rola, Magda Sytka z kl. 2d. W czasie spotkania uczniowie dowiedzieli się m. in., w jaki sposób pozyskać sojuszników, gdzie rozwiesić plakaty, w jaki sposób skontaktować się z mediami, jakich gości zaprosić. Spotkanie z trener – Panią Barbarą Rostek było niezwykle udane, ponieważ członkowie grupy projektowej nabyli wiele pożytecznych umiejętności, które wykorzystali podczas organizacji charytatywnego wydarzenia sportowego w naszej szkole.

Młodzi obywatele podjęli następujące działania:

a) nawiązali współpracę z nauczycielem w-f-u - panią Katarzyną Bielak, która zaproponowała przeprowadzenie zawodów sportowych pod hasłem „Zawody tenisa stołowego dla Jerzego”,

b) odwiedzili radomski oddział WOŚP przy ul. Słowackiego 17, gdzie zostali zarejestrowani jako wolontariusze,

c) rozwiesili plakaty w okolicznych szkołach i na osiedlu Południe w celu zawiadomieni o wydarzeniu społeczności lokalnej,

d) włączyli się w organizację zawodów sportowych i przeprowadzili zbiórkę funduszy na rzecz WOŚP.

Oprócz wyżej wymienionych działań 12.12.2015r. młodzież uczestniczyła w przedświątecznej zbiórce żywności w Kauflandzie we współpracy z radomskim oddziałem Caritas. 20.12.2015r. wraz z opiekunami wzięła udział w Wigilii dla bezdomnych organizowanej co roku przez Urząd Miejski w Radomiu.

Uczniowie dokumentują swe działania na blogu pod hasłem „Grupa projektowa Radom”. <http://blogiceo.nq.pl/mlodziradom/>

W realizacji projektu młodych obywateli dzielnie wspierali nauczyciele: Katarzyna Bielak, Małgorzata Leszczyńska, Anna Skrzypczyńska, Anna Wajs, Barbara Wojtkowska.

Koordynator programu

Barbara Wojtkowska